日本の次世代リーダー養成塾
個人寄付申込書

「日本の次世代リーダー養成塾」の運営趣旨に賛同し、下記のとおり寄付します。

年   月   日

日本の次世代リーダー養成塾塾長 あて

ご住所

〒

電話（    ）   －

お名前

（振込人名義）

（フリガナ）

☐卒塾生本人 【  期】

☐卒塾生親族（卒塾生お名前            【  期】）

☐その他（                        ）

寄付者としてお名前を報告書やホームページ等に記載してよろしいですか

（チェックが無い場合は掲載して欲しくないものとして取扱います）

☐掲載して良い  ☐掲載して欲しくない

お振込予定日  年     月     日

領収書

☐不要

☐必要（上記住所と送付先が違う場合は下記にご記入下さい）

〒

e-mailアドレス
※必須ではありません。

弊塾への寄付金は、所得税法の「寄付金控除」の対象となりませんのでご了承ください。

寄付金額 円

●お振込先

三菱ＵＦＪ銀行 銀座支店

普通預金 ０１６９８５７

日本の次世代リーダー養成塾 事務局長 加藤暁子

（ニホンノジセダイリーダーヨウセイジユク ジムキヨクチヨウ カトウアキコ）

［申込書送付先］

Mail：info@leaderjuku.jp
FAX ：03-5466-0842
必要事項をご記入の上、お手数おかけしますが送金前にメール

又はＦＡＸにてご連絡頂きますようお願い申し上げます。

※５千円以上の任意の金額を記載してください